
 

 

 
 
 
 

 

  



Tillitsvalgte for Nordland Arbeiderparti 2017-2019 

 

Styret  
  

Navn  Rolle  Kommune  

Bjørnar Skjæran  Leder/Landsstyret/AU  Lurøy  

Ida Pinnerød  Nestleder/Landsstyret/AU  Bodø  

Rune Edvardsen  AU/ 1.vara landsstyre Narvik  

Siv Dagny Aasvik  Kvinnekontakt, vara landsstyre Hadsel  

Tommy Nystad Styremedlem/2. vara landsstyre Rana 

Sandra Tønne Studieleder Træna 

Silje Nordgård  Styremedlem Gildeskål 

Martin Skjefstad Styremedlem Vega 

Laila Jusnes Kristiansen Styremedlem  Moskenes 
  

Varamedlemmer til styret  

  

Navn  Varamedlemmer innkalles (om 
mulig) slik at kjønnsbalansen i 
styret ivaretas.  

Kommune  

Tom Vidar Karlsen 1. vara menn Fauske 

Hans Fredrik Sørdal 2. vara menn Flakstad 

Ronny Sommerro 3. vara menn Nesna 

Sigurd Jakobsen 4. vara menn Sortland 

Øystein Mathisen 5. vara menn Bodø 

Navn  Kommune 

Maya Sol Sørgård 1. vara kvinner Bodø 

Tina Denstad 2. vara kvinner Narvik 

Linda Eide 3. vara kvinner Rana 

Karianne Bråthen 4. vara kvinner Øksnes 

Evy Røymo 5. vara kvinner Steigen 

 

  



Nominasjonskomiteen  
  

Navn  Rolle  Kommune  

Geir Waage  Leder  Rana  

Tove Mette Bjørkmo  Nestleder  Sortland  

AUF representant   AUF har en plass   

LO   LO har en plass  

Morten Melå    Bodø 

Siv Helen Sigerstad   Alstahaug 

Roger Bergersen    Narvik  

Siv Anita J. Brekke    Fauske  

André Møller    Vega  
  

 

Vara til nominasjonskomiteen  
  

Navn  Varamedlemmer innkalles  
(om mulig) slik at 
kjønnsbalansen ivaretas.  

Kommune  

Remi Solberg  1. vara Vestvågøy 

Anne Wiik  2. vara Gildeskål  

Bjørn Ivar Lamo  3. vara Grane 

Aud Ljunggren 4. vara Narvik  

Arild Kjerpeseth         5.vara  Meløy 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Utsendinger til landsmøtet 2017 
  

 Navn  Rolle  Kommune  

1. Tomas Norvoll  Delegasjonsleder  Bodø  

2. Sonja Steen  Nestleder delegasjon Sortland  

3. Geir Waage   Rana 

4. Rita Lekang   Bodø 

5. Eirik Sivertsen   Bodø 

6. Emelie Johansen  AUFs leder Vestvågøy 

7. Simon Johnsen   Vestvågøy 

8. Åsunn Lyngedal  Narvik 

9. Rune Krutå  Vesfn 

10. Siv Dagny Aasvik   Hadsel 

11. Tore Jakobsen   Rana 

12. Silje Nordgård   Gildeskål 

13. Arild Inga   Sortland 

14. Andrine Oppegaard   Sømna 

15. Hans Fredrik Sørdal   Flakstad 

16. Sandra Tønne   Træna 

17. Bård Anders Langø  Alstahaug 

18. Lisbeth Selstad Amundsen  Meløy 
 

 

Vara til landsmøtet 2017  
  

Navn  Varamedlemmer innkalles  
(om mulig) slik at 
kjønnsbalansen ivaretas.  

Kommune  

Øystein Mathisen 1. vara  Bodø 

Tora Dalheim 2. vara  Vestvågøy 

Roger Bergersen 3. vara  Narvik 

Britt Helstad 4. vara  Bindal 

Bjørn Ivar Lamo 5. vara  Grane 

Alessia Reina 6. vara  Bodø 

Sigurd Stormo 7. vara  Meløy 

Karianne Bråthen 8. vara Øksnes 

Lars Evjenth 9. vara  Sørfold 

Linda Eide 10. vara  Rana 

Remi Solberg 11.vara Vestvågøy 

Trude Hagland 12. vara  Evenes 

Tom Vidar Karlsen 13.vara  Fauske 



Maya Sol Sørgård 14.vara Bodø 

Jimmy Losvik 15.vara Rana 

Lisbeth Berg-Hansen 16.vara Bindal 

Andrè Møller 17.vara Vega 

Anna Ljunggren 18.vara Narvik 

  

(Valgkomite for 2015-2017) 
  

Navn Rolle  Kommune 
Anna Ljunggren Leder Narvik 
Tomas Norvoll Nestleder Bodø 
Sonja A. Steen  Sortland 
Geir Waage  Rana 
Rita Lekang LO Bodø 
AUF AUF AUF 

 

Varaliste valgkomitè 

Arnt Frode Jensen  Herøy 
Hild Marit Olsen  Bodø 
Remi Solberg  Vestvågøy 

 

 

Valgkomite for 2017-2019 skal velges i årsmøte 2017 
 


